

📄 Busca de Contratos

As informações e os documentos exibidos foram cadastrados em atendimento à Resolução nº 1050/2015 e não foram previamente examinados por este Tribunal. Seus conteúdos são de inteira responsabilidade da unidade que o cadastrou. O uso das informações disponibilizadas não é de responsabilidade do TCE/RS. **As informações são atualizadas diariamente, com base nos dados informados no dia anterior no LicitaCon.**

Órgão(s)

Assinado de  

📅

Assinado até  

📅

CPF/CNPJ ?

Descrição do Item ?

Listar Preços ?  

Sim

Unidade de Medida

🔍 Buscar

✕ Limpar

🔍

Ir

Ações ▾

▶ 

☰ 5 Órgão, Instrumento, Nr., Ano, Assinatura

1 - 25 de 58 

>

Órgão : CM DE SANTIAGO, Instrumento : Contrato, Nr. : 3, Ano : 2026, Assinatura : 19/01/2026

TCE-RS LicitaCon Cidadão



|                                                                                                                                   | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Qtd.  | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------|---------------------|----------------|------------------------------------------|
|                                                                                                                                   | Armário Baixo, medindo A 800 x L 800 x P 400 mm, tampo em 25 mm cor Nogal Sevilha, caixa, prateleiras e fundo em 15 mm na cor Preto, portas com chave em 15 mm na cor Nogal Sevilha, com dobradiças 35 mm com amortecedor, sendo 01 prateleira interna, montagem pelo sistema fixador minifix, com sapatas reguláveis. | 1,00  | unidade | 1.080,00          | 1.080,00            | 43750420000106 | SANE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA |
| Órgão : CM DE SERTÃO, Instrumento : Contrato, Nr. : 5, Ano : 2025, Assinatura : 20/10/2025                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                   |                     |                |                                          |
|                                                                                                                                   | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Qtd.  | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                               |
|                                                                                                                                   | Mobília - O objeto compreende a fabricação e instalação de balcão/armário baixo com portas, prateleira fixada na parede, nichos com fundo, painel para fixação de televisão com iluminação em led, bancada de apoio, mesa tipo escrivaninha com proteção frontal e móvel de apoio para café.                           | 1,00  | unidade | 11.400,00         | 11.400,00           | 91288266000137 | IRMÃOS PLUCINSKI & CIA LTDA ME           |
| Órgão : CODECA - CIA. DE DESENV. DE CAXIAS DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 55051922401, Ano : 2024, Assinatura : 10/04/2025 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                   |                     |                |                                          |
|                                                                                                                                   | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Qtd.  | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                               |
|                                                                                                                                   | ARMARIO BAIXO COM 2 PORTAS E CHAVE                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1,00  | unidade | 329,99            | 329,99              | 34318729000122 | Medcom - Distribuidora Hospitalar Ltda   |
| Órgão : PM DE AJURICABA, Instrumento : Contrato, Nr. : 4, Ano : 2026, Assinatura : 21/01/2026                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |         |                   |                     |                |                                          |
|                                                                                                                                   | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Qtd.  | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                               |
|                                                                                                                                   | ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS EM MDF COM DUAS PRATELEIRAS EM MDF                                                                                                                                                                                                                                                              | 11,00 | unidade | 500,00            | 5.500,00            | 10936352000107 | ESCOLA E ESCRITORIO INDUSTRIA E          |

TCE-RS LicitaCon Cidadão



| Órgão : PM DE AJURICABA, Instrumento : Contrato, Nr. : 114, Ano : 2025, Assinatura : 30/12/2025          |                                                                                                    |      |         |                   |                     |                |                                                         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|---------------------------------------------------------|
|                                                                                                          | Item                                                                                               | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                              |
|                                                                                                          | ARMÁRIO BAIXO 2 PORTAS EM MDF COM DUAS PRATELEIRAS EM MDF                                          | 3,00 | unidade | 580,00            | 1.740,00            | 10936352000107 | ESCOLA E ESCRITORIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA |
| Órgão : PM DE BARRA DO RIBEIRO, Instrumento : Contrato, Nr. : 126, Ano : 2025, Assinatura : 12/06/2025   |                                                                                                    |      |         |                   |                     |                |                                                         |
|                                                                                                          | Item                                                                                               | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                              |
|                                                                                                          | ARMÁRIO BAIXO                                                                                      | 0,00 | unidade | 669,85            | 0,00                | 35173456000138 | MFSUL COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS EESCOLARES LTDA   |
| Órgão : PM DE BOA VISTA DO INCRA, Instrumento : Contrato, Nr. : 126, Ano : 2025, Assinatura : 15/08/2025 |                                                                                                    |      |         |                   |                     |                |                                                         |
|                                                                                                          | Item                                                                                               | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                              |
|                                                                                                          | Armário Baixo 121,50 cm (largura) em MDP Cor azul com Três Portas e chave, devido a padro-nização. | 2,00 | unidade | 1.180,00          | 2.360,00            | 07052779000138 | ALCI N. BECKER & CIA LTDA. - EPP                        |
| Órgão : PM DE BOM JESUS, Instrumento : Contrato, Nr. : 226, Ano : 2026, Assinatura : 05/01/2026          |                                                                                                    |      |         |                   |                     |                |                                                         |
|                                                                                                          | Item                                                                                               | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                              |

TCE-RS LicitaCon Cidadão

×



|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |        |        |                |                                              |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|----------------|----------------------------------------------|
|  | METÁLICAS, PUXADORES EM POLIPROPILENO E PÉS EM MATERIAL RESISTENTE (TIPO ABS OU EQUIVALENTE). A COR SERÁ DEFINIDA NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, ORIGINAL DE FÁBRICA, SEM USO ANTERIOR, E COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS: 81 CM DE ALTURA, 91 CM DE LARGURA E 42 CM DE PROFUNDIDADE. | 1,00 | unidade | 400,00 | 400,00 | 34318729000122 | MEDCOM -<br>DISTRIBUIDORA<br>HOSPITALAR LTDA |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|----------------|----------------------------------------------|

Órgão : PM DE BROCHIER, Instrumento : Contrato, Nr. : 49, Ano : 2025, Assinatura : 08/04/2025

|  | Item                                                                          | Qtd. | Un.     | Valor Un.<br>Inicial | Valor<br>Total<br>Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                 |
|--|-------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------|---------------------------|----------------|----------------------------|
|  | 2579 - ARMÁRIO - Armário baixo em MDP 18 mm cinza TX com 2 portas 075x090x042 | 1,00 | unidade | 299,00               | 299,00                    | 00258563000184 | TUBULARTE<br>MOVEIS EIRELI |

Órgão : PM DE CATUÍPE, Instrumento : Termo de adesão, Nr. : 28, Ano : 2026, Assinatura : 10/03/2026

|  | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Qtd. | Un.     | Valor Un.<br>Inicial | Valor<br>Total<br>Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor |
|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------------------|---------------------------|----------------|------------|
|  | ARMÁRIO BAIXO Armário baixo confeccionado em chapa de MDP (Médium Density Particleboard), com partículas selecionadas de madeira de reflorestamento, aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo estabilizadas sob pressão. Tampo, com espessura mínima de 0,2mm. O contorno do tampo é encabeçado com borda PVC 2mm, colada a quente. Portas confeccionadas em chapa de MDP com espessura mínima de 0,2mm. O contorno das portas é encabeçado com borda PVC 1mm, colada a quente. O par de Portas sustenta-se em quatro dobradiças (2 por porta), dotada do sistema Slide On de amortecimento para que a porta não colida com o móvel. A porta direita possui fechadura cilíndrica com travamento por lingueta. | 5,00 | unidade | 669,85               | 3.349,25                  | 35173456000138 | Mfsul      |

Órgão : PM DE CAXIAS DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 1139, Ano : 2025, Assinatura : 11/12/2025

|  | Item | Qtd. | Un. | Valor Un.<br>Inicial | Valor<br>Total | CPF/CNPJ | Fornecedor |
|--|------|------|-----|----------------------|----------------|----------|------------|
|--|------|------|-----|----------------------|----------------|----------|------------|

TCE-RS LicitaCon Cidadão



|   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |         |        |          |                |                                                         |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|----------|----------------|---------------------------------------------------------|
| Q | ARMÁRIO BAIXO COM DUAS PORTAS: a) confeccionado em MDP de 15 mm revestido em melamínico de baixa pressão, acabamento das bordas em perfil PVC; b) móvel composto por duas portas individuais contendo fechaduras e chaves, internamente uma prateleira; c) dimensões aproximadas: 720 x 1.000 x 420 mm (A x L x P).-EXCLUSIVO BENEFICIÁRIAS DA LEI 123/06 | 20,00 | unidade | 344,00 | 6.880,00 | 43750420000106 | SANE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA |
|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|--------|----------|----------------|---------------------------------------------------------|

Órgão : PM DE CIRÍACO, Instrumento : Contrato, Nr. : 44, Ano : 2025, Assinatura : 15/04/2025

|   | Item                                 | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                               |
|---|--------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|------------------------------------------|
| Q | ARMARIO BAIXO COM 9 PORTAS COLORIDAS | 4,00 | unidade | 1.100,00          | 4.400,00            | 93920361000137 | REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS L |

Órgão : PM DE ERECHIM, Instrumento : Contrato, Nr. : 196, Ano : 2026, Assinatura : 20/03/2026

|   | Item                                            | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                     |
|---|-------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|--------------------------------|
| Q | ARMÁRIO BAIXO CIRAU - ITEM 34 ARP 17/2024 CIRAU | 2,00 | unidade | 669,85            | 1.339,70            | 35173456000138 | MFSUL INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA |

Órgão : PM DE ESTÂNCIA VELHA, Instrumento : Contrato, Nr. : 166, Ano : 2025, Assinatura : 24/07/2025

|   | Item                                                                                                                                                                                                                                         | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|-------------------------------------------|
| Q | MESA DE REUNIÃO + ARMÁRIO BAIXO. A: (SALA ADMINISTRATIVA)MESA DE REUNIÕES: 200X80CM COM 6 CADEIRAS. BANCADA PADRÃO PARA MÓVEIS DE ESCRITÓRIO.B: (SALA ADMINISTRATIVA)ARMÁRIO BAIXO PARA IMPRESSORA: 150X60X80CM, COM 3 OU 4 PORTAS DE ABRIR. | 1,00 | unidade | 3.240,00          | 3.240,00            | 45283794000186 | Inove Industria e Comercio de Moveis Ltda |

Órgão : PM DE ESTÂNCIA VELHA, Instrumento : Contrato, Nr. : 214, Ano : 2025, Assinatura : 15/12/2025

TCE-RS LicitaCon Cidadão



|  | Item                                                                                                                                                                                                                                                            | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                    |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|-------------------------------|
|  | Armário Balcão Baixo com 2 Portas Armário baixo fechado com 2 portas, 1 prateleira interna, em MDP 15mm (tampo) MDP 15mm (corpo e portas), acabamento em laminado melamínico (BP) na cor cinza. Dimensões: 80cm (largura) x 45cm (profundidade) x 75cm (altura) | 8,00 | unidade | 270,36            | 2.162,88            | 00258563000184 | Tubularte Moveis Eireli - Epp |

Órgão : PM DE FAGUNDES VARELA, Instrumento : Contrato, Nr. : 144, Ano : 2025, Assinatura : 25/11/2025

|  | Item                                                                                                                                    | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                   |
|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|----------------------------------------------|
|  | Armário baixo, contendo 2 portas e 1 prateleira. Com chaves. Em MDP de 15mm. Cor cinza. Garantia: 5 anos contra defeitos de fabricação. | 3,00 | unidade | 240,00            | 720,00              | 43750420000106 | SANE INDÚSTRIA DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA |

Órgão : PM DE GUAÍBA, Instrumento : Contrato, Nr. : 360, Ano : 2025, Assinatura : 18/06/2025

|  | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Qtd.  | Un.            | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                  |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------------|---------------------|----------------|-----------------------------|
|  | Móvel para a recepção da Tisiologia: Composta de duas mesas para uma posição de trabalho e um armário baixo de cinco portas. Chapa de MDF laminada com espessura de 18mm, as junções /fixações serão com parafusos e cantoneiras metálicas próprias para móveis, a cor deverá ser igual a cor do fabricante. Referência 061- capuccino. Os materiais empregados na fabricação serão de marcas reconhecidas, com eficiência, confiança e qualidade devidamente comprovada e deverão satisfazer, também, as exigências de qualidade da ABNT. Todas as peças deverão ficar em esquadro e perfeitamente unidas sem o aparecimento de frestas e fendas, os topos das chapas cortadas que ficarem a vista deverão ter acabamento com a mesma cor da chapa. Os móveis após montados deverão ficar estáveis sem nenhuma movimentação. As chapas de 18mm terão cor nos dois lados, as chapas de 6mm terão cor somente de um lado | 12,00 | metro quadrado | 151,38            | 1.816,56            | 00258563000184 | TUBULARTE MçVEIS LTDA - EPP |



## TCE-RS LicitaCon Cidadão



|  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |                |        |          |                |                                          |
|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------|----------------|------------------------------------------|
|  | laminada com espessura de 18mm, as junções /fixações serão com parafusos e cantoneiras metálicas próprias para móveis. A cor deverá ser igual a cor do fabricante referência 061- capuccino. Os materiais empregados na fabricação serão de marcas reconhecidas, com eficiência, confiança e qualidade devidamente comprovada e deverão satisfazer, também, as exigências de qualidade da ABNT. Todas as peças deverão ficar em esquadro e perfeitamente unidas sem o aparecimento de frestas e fendas, os topos das chapas cortadas que ficarem a vista deverão ter acabamento com a mesma cor da chapa. Os móveis após montados deverão ficar estáveis sem nenhuma movimentação. As chapas de 18mm terão cor nos dois lados, as chapas de 6mm terão cor somente de um lado.                                                                                                                                                                    | 14,00 | metro quadrado | 151,38 | 2.119,32 | 00258563000184 | TUBULARTE M <sub>2</sub> VEIS LTDA - EPP |
|  | Móvel para a recepção da Odontologia: Composta de um balcão para duas posições de trabalho e um armário baixo de seis portas. Chapa de MDF laminada com espessura de 18mm, as junções /fixações serão com parafusos e cantoneiras metálicas próprias para móveis, as cores deverão ser iguais as cores do fabricante. Referências 006-branco TX e 061-capuccino. Os materiais empregados na fabricação serão de marcas reconhecidas, com eficiência, confiança e qualidade devidamente comprovada e deverão satisfazer, também, as exigências de qualidade da ABNT. Todas as peças deverão ficar em esquadro e perfeitamente unidas sem o aparecimento de frestas e fendas, os topos das chapas cortadas que ficarem a vista deverão ter acabamento com a mesma cor da chapa. Os móveis após montados deverão ficar estáveis sem nenhuma movimentação. As chapas de 18mm terão cor nos dois lados, as chapas de 6mm terão cor somente de um lado | 26,00 | metro quadrado | 151,38 | 3.935,88 | 00258563000184 | TUBULARTE M <sub>2</sub> VEIS LTDA - EPP |

**Órgão : PM DE IPIRANGA DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 29, Ano : 2026, Assinatura : 24/03/2026**

|  | Item                                          | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                             |
|--|-----------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|--------------------------------------------------------|
|  | Armário baixo dimensões de 800 x 500 x 740 mm | 2,00 | unidade | 669,85            | 1.339,70            | 35173456000138 | MFSUL COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA |

**Órgão : PM DE IPIRANGA DO SUL, Instrumento : Contrato, Nr. : 46, Ano : 2025, Assinatura : 24/06/2025**

TCE-RS LicitaCon Cidadão

|                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |                   |                     |                |                                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------------------|---------------------|----------------|--------------------------------------------------------|
|                                                                                                      | Item                                                                                                                                                                                                                                             | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                             |
|                                                                                                      | Armário baixo dimensões de 800 x 500 x 740 mm                                                                                                                                                                                                    | 3,00 | unidade | 669,85            | 2.009,55            | 35173456000138 | MFSUL COMERCIO DE MOVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA |
| Órgão : PM DE ITAQUI, Instrumento : Nota de Empenho, Nr. : 5497, Ano : 2025, Assinatura : 01/08/2025 |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |                   |                     |                |                                                        |
|                                                                                                      | Item                                                                                                                                                                                                                                             | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                             |
|                                                                                                      | Armário baixo de 2 portas, fabricado em MDF, com regulagem nos pés. Na cor preta. Medidas mínimas: – Tampo de 15 mm de espessura; – 01 porta com chave; – 01 prateleira interna; – Largura de 80 cm; – Profundidade de 42 cm; – Altura de 75 cm. | 1,00 | unidade | 519,00            | 519,00              | 48764697000101 | Gtx Informatica Ltda                                   |
| Órgão : PM DE JABOTICABA, Instrumento : Contrato, Nr. : 116, Ano : 2025, Assinatura : 25/09/2025     |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |                   |                     |                |                                                        |
|                                                                                                      | Item                                                                                                                                                                                                                                             | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                             |
|                                                                                                      | ARMÁRIO BAIXO COM CHAVE, ALTURA 800X5000X740 MM                                                                                                                                                                                                  | 1,00 | unidade | 669,85            | 669,85              | 35173456000138 | MFSUL INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA                         |
| Órgão : PM DE LINHA NOVA, Instrumento : Contrato, Nr. : 60, Ano : 2025, Assinatura : 04/11/2025      |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |                   |                     |                |                                                        |
|                                                                                                      | Item                                                                                                                                                                                                                                             | Qtd. | Un.     | Valor Un. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                                             |
|                                                                                                      | ARMÁRIO BAIXO                                                                                                                                                                                                                                    | 1,00 | unidade | 2.767,08          | 2.767,08            | 00258563000184 | TUBULARTE MÓVEIS EIRELI - EPP                          |
| Órgão : PM DE MINAS DO LEÃO, Instrumento : Contrato, Nr. : 1, Ano : 2026, Assinatura : 08/01/2026    |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |                   |                     |                |                                                        |

TCE-RS LicitaCon Cidadão



|              | Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Qtd. | Un.     | Valor Unit. Inicial | Valor Total Inicial | CPF/CNPJ       | Fornecedor                       |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------------------|---------------------|----------------|----------------------------------|
|              | BALCÃO COM PIA DE INOX, GAVETAS E PORTAS Descrição: 180x55cm. Armario baixo em mdf branco com tampo de inox com pia MDF branco TX 20mmFita de borda em ABS na mesma cor.Puxadores metálicos tipo alça, acabamento preto. l=20cmPrateleiras fixas. Gavetas com corrediças telescópicas. Rodapé recuado, pes niveladores na base. Tampo e pia de inox em corpo unico com bordas em todo o perimetro,furo para torneira no tampo, centralizado na pia.Pia - 40x34cm e profundidade 14cm. Executar 1 unidade sala imunizações 1 unidade sala odonto. ESF. | 2,00 | unidade | 2.900,00            | 5.800,00            | 18855826000106 | Nivelatto Moveis Sob Medida Ltda |
| 1 - 25 de 58 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |                     |                     |                |                                  |



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul

